
台風の影響によるお届けについて
(2022.7.4 10時00分 現在)

2022年7月4日
ビズネット株式会社

お客様各位

【本件に関するお問い合わせ先】
ビズネットお客様センター TEL：0120-010-842
電話受付時間 月～金曜日 午前9時から午後6時 ※土日・祝日・年末年始を除く

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、東シナ海で発生している台風4号の影響により

お届けに遅延が発生する可能性がございます。

【遅延が予想される地域】

九州地方・四国地方

新しい情報が入りましたらご連絡させて頂きます。

お客様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。

何とぞご了承いただきますようお願い申し上げます。


